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Tesco Peeled Baby Sprouts 180G Tesco Quadruple Strength Squash Del Monte Peach Slices In Juice
Orange Lemon & Pineapple 1.5L 415G

Any 3 for 2 Clubcard Price £1.80 Clubcard £1.00 Clubcard
- Cheapest Product Free ... Price(£0.12/100ml) “ Price(£4.00/kg DRWT)

£1.15 630K £2.00 £0.13/100ml £1.20 £4.80/kg DRWT

CIICKEN BREAST
MINI FILLETS

MINESTRONE
SOUP

| 7
Heinz Minestrone Soup 400G McCoy's Epic Eats Tex Mex Flamin' Tesco British Chicken Breast Mini

Fajita Flavour Ridge Cut Po... Fillets 400G
el Any 5 for £5 Clubcard
G Price - Selected Heinz...

ol £1.75 Clubcard el £3.00 Clubcard
LN Price(£1.17/100g) Sl Price(£7.50/kg)
£1.70 £0.42/100¢ £2.25 £1.50/1009 £3.35 £8.38/g

{ MO, fack - f" weeks
ol

i
A
iyl

Birra Moretti Premium Lager Beer Diet Pepsi Cola Bottle 2L Tesco Finest Unsmoked Dry Cure
Bottle 12x330ml Streaky Bacon 240G

el £13.00 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard el Any 2 for £5 Clubcard
G Price(£3.28/litre) Wl Price - Selected Pepsi... AN Price - Selected Tesco...

£18.00 £4.54/litre £1.79 £0.09/100ml £3.50 £14.58/kg
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Tesco Stonebaked Spicy Meat Feast Tesco Egg Noodles 300G Tesco Quad Strength Orange
Pizza 305G Squash No Added Sugar 1.5L

£2.00 Clubcard STIR FRY Meal Deal for £3 £1.80 Clubcard
Price(£0.66/100g) Clubcard Price - Buy 1 5... “ Price(£0.12/100ml)

£3.50 £1.15/1004 £1.30 433/ £2.00 £0.13/100ml

SWEET GEM
LETTUCE

Heinz Cream Of Mushroom Soup Tesco Sweet Gem Lettuce Fanta Fruit Twist 2L

400G
el Any 5 for £5 Clubcard el 80p Clubcard ot Any 2 for £3 Clubcard
W Price - Selected Heinz... WA Price(£0.40/each) AN Price - Selected Drinks 2...

£1.70 £0.42/1009 £1.00 0.50/each £2.00 £0.10/100ml

Tesco 50% Reduced Fat Mature Weetabix Cereal 48 Pack Tesco Edamame & Tenderstem®
Grated Cheese 250G Broccoli Stir Fry 320g
el Any 2 for £4 Clubcard el £4.50 Clubcard el STIR FRY Meal Deal for £3
AN Price - Selected Sliced... Wl Price(£0.09/each) W Clubcard Price - Buy 1S...

£2.55 £10.20/kg £5.50 £0.12/each £1.50 £4.69/kg
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Tesco All-In-One Dishwasher Hp Top Down Brown Sauce 450G Tesco Chicken & Bacon Pasta Bake

Tablets 40S Original 680G 400G

Buy Tesco Dishwasher £2.50 Clubcard Any 3 for £7.50 Clubcard
Tabs and Save £1 on... Price(£0.56/100g) “ Price - Selected Mix And...

£3.29 c484/kg £3.00 c0.67/1009 £3.25¢8.12/g
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Loyd Grossman Tomato & Chilli Onken Mango & Passion Fruit Yogurt Tesco Gouda Slices 250G
Pasta Sauce 350G 450G
el £1.45 Clubcard el £1.25 Clubcard el Any 2 for £4 Clubcard
G Price(£0.41/100g) WA Price(£0.28/100g) WA Price - Selected Sliced...
£3.00 =0.86/100g £1.95 £0.43/1004 £2.65 £10.60/kg
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Lindahls Kvarg Vanilla 150G Pot Tesco Edam Slices 250G Fresh & Naked Just Lambs Lettuce
60G
el Any 4 for £3 Clubcard aecll Any 2 for £4 Clubcard el 90p Clubcard
W Price - Selected Dairy... W Price - Selected Sliced... AN Price(£15.00/kg)

£1.25 r0.83/1009 £2.65 £10.60/9 £1.20 £20.00/k
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Alpro Oat No Sugar Long Life Dairy Tesco Lemonade 330ML Woalkers Wotsits Cheese Multipack
Free Drink 1L Crisps 6x16.5¢g

£1.50 Clubcard Any 6 for £1.80 Clubcard £1.50 Clubcard
Price(£1.50/itre) Price - Selected Tesco... “ Price(£1.52/100g)

£2.00 £2.001titre £0.55 £0.17/100mt £1.95 ¢1.97/1004

e weeks

PRIME CuI>
HONEY ROAST
HAM

MIXED
VEGETABLE
MEDLEY

Tesco British Honey Roast Ham Tesco Mixed Vegetables 225G Coca-Cola Zero Sugar 8 x 330ml

400G
el £4.50 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price ol Any 2 for £7 Clubcard
G Price(£1.13/100g) WA - Cheapest Product Free ... AN Price - Selected Diet Cok...
£5.00 £1.25/1009 £1.50 £6.67/kg £4.25 0.16/100ml
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SOUP
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Tesco Tenderstem & Mixed Tesco Finest Unsmoked Dry Cure Heinz Cream Of Tomato Soup 400G
Vegetables 160G Back Bacon 8 Pack 240G

el Any 3 for 2 Clubcard Price el Any 2 for £5 Clubcard faree el Any 5 for £5 Clubcard
W - Cheapest Product Free ... AN Price - Selected Tesco... A Price - Selected Heinz...

£1.85¢1156/kg £3.50 £14.58/g £1.70 £0.42/1009
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Batchelors Super Noodles Chicken Kp Hula Hoops Original 6X24g  New York Bakery Sesame Bagels 5
90G Pack

Any 4 for 3 Clubcard Price £1.75 Clubcard £1.25 Clubcard
“ - Cheapest Product Free ... Price(£1.22/100g) “ Price(£0.25/each)

£1.00 £11.11/kg £2.25 £1.56/100g £1.90 £0.38/each
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Alpro Almond No Sugar Long Life  Cravendale Filtered Fresh Whole =~ Walkers Ready Salted Multipack

Dairy Free Drink 1L Milk 2L Fresher for Longer Crisps 6x25g

el £1.50 Clubcard el Any 2 for £4 Clubcard el £1.65 Clubcard
AN Price(£1.50/litre) WA Price - Selected Dairy... AN Price(£1.10/100g)
£2.00 £2.00/1itre £2.40 £1.20/itre £1.95 £1.30/1009

Plenty Kitchen Towel 300 Sheets 3 Tesco Curly Kale 180G Heinz Carrot & Coriander Soup 400G
Roll

el £4.75 Clubcard el /0p Clubcard (ameetel Any 5 for £5 Clubcard
Wl Price(£1.58/100sht) W Price(£3.89/kg) LN Price - Selected Heinz...

£7.25 £2.42/100sht £0.90 5000 £1.70 £0.42/1009




Creamy
Fish Pie
3 Serves
Nestlé Shreddies Original Cereal Tesco Finest Fish Pie 400G Tesco Finest Pork Sausage Meat
630g 350G

£2.50 Clubcard Any 2 for £7.50 Clubcard Any 2 for £5 Clubcard
Price(£0.40/100g) Price - Selected Tesco... “ Price - Selected Tesco...

£3.50 =0.56/100g £4.25 1062/ £3.25£9.29/g
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Tesco Onion & Garlic Dip 200G Tesco Dishwasher Rinse Aid Citrus Regina Blitz Kitchen Roll 140

400ML Supersized Sheets 2 Roll
el Any 2 for £2.30 Clubcard el Buy Tesco Dishwasher famerel £3.00 Clubcard
AL Price - Selected Tesco... A Tabs and Save £1 on... W Price(£2.14/100sht)
£1.35 c0.68/1000 £2.15 £53801tre £4.75 £3.39/100sht
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Pukka Chicken & Mushroom Pie Warburtons Thin Bagels Plain6  Tesco No Added Sugar Cranberry

Pack Juice Drink 1 Litre
el £1.50 Clubcard anecl £1.35 Clubcard el Any 4 for £4.25 Clubcard
G Price(£1.50/each) Wl Price(£0.23/each) L Price - Selected Tesco...

£2.00 £2.00/each £1.75 £0.29/each £1.25 £0.12/100ml
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Richmond 12 Thin Pork Sausages Marmite Potato Crisps 6 x 25g  Quorn Vegan Smoky Ham Free Slice
340G 100G

£2.00 Clubcard £1.65 Clubcard £1.85 Clubcard
“ Price(£5.88/kg) “ Price(£1.10/100g) “ Price(£1.85/100g)

£2.60 £7.65/kg £1.95 £2,60 £2.60/100q
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Walkers Wotsits Cheese Toastie Rodda's Clotted Cream 227G (L) Schwartz Cheddar Cheese Sauce

Flavour Crisps 6 x 12g Mix 38G
el £1.65 Clubcard el £2.25 Clubcard ameel Any 4 for £2.45 Clubcard
G Price(£2.29/100g) WA Price(£0.99/100g9) AN Price - Selected Schwart...

£1.95 £2.71/100¢ £2.75 £1.21/1009 £0.95 £2 501009
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" CHEESE &
BROCCOLI

Jus-Rol Pains Au Chocolat Dough 6 Batchelors Pasta & Sauce Cheese &  Tesco Finest Smoked Dry Cure
Pack 275G Broccoli Quick Cook 99G Streaky Bacon 240G

el £2.00 Clubcard el Any 4 for 3 Clubcard Price el Any 2 for £5 Clubcard
G Price(£0.73/100g) Wl - Cheapest Product Free ... AN Price - Selected Tesco...

£2.75 £1.00/100¢ £1.00 £10.10/0 £3.50 £14.58/k




GRANULES

190g

Tesco British Extra Mature Grated Bisto Favourite Gravy Granules  St.Ewe Rich Yolk Free Range Eggs 6
Cheddar Cheese 250 G 190G Pack

Any 2 for £4 Clubcard £2.50 Clubcard £2.25 Clubcard
Price - Selected Sliced... Price(£1.32/100g) “ Price(£2.25/each)

£2.55 r10.20/kg £2.80£1.47/1009 £2.50 £2.50/each
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Ambrosia Devon Custard 400G Doritos Tortilla Chips Cool Original Tesco Tenderstem Broccoli Spears

Sharing Bag Crisps 180g 330G
el £1.25 Clubcard e el £1.75 Clubcard ol £2.00 Clubcard
G Price(£0.31/100g) WA Price(£0.97/100g) W Price(£6.06/kg)

£1.60 =0.40/1004 £2.50 £1.39/1009 £2.40£7.27/x¢
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TENDERSTEM
BROCCOLI

120

Quality Street Matchmakers Cool ~ Smiths Frazzles Bacon Multipack Tesco Trimmed Tenderstem Broccoli
Mint Chocolate Box 120g Crisps 6 x 20g 80G

el £1.35 Clubcard aecl £1.35 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price
G Price(£1.13/100g) W Price(£1.13/100g) UE - Cheapest Product Free ...

£1.50 £1.25/1009 £1.50 £1.25/100g £1.25 1562/
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Tesco Houmous Red Pepper 182G Tesco Orange Juice Smooth 1 Litre Birds Eye Garden Peas 800G

Any 4 for £4.25 Clubcard £2.20 Clubcard
Price - Selected Tesco... “ Price(£2.75/kg)

Any 2 for £2.30 Clubcard

Price - Selected Tesco...

£1.35:0.74/1004 £1.25c0.12/100ml £2.49 31149

5+

ORGANIC
UNWAXED
LEMONS

Tesco Golden Delicious Apple Heinz Vegetable Soup 400G Tesco Organic Unwaxed Lemons
Minimum 5 Pack Minimum 3 Pack
el £1.50 Clubcard el Any 5 for £5 Clubcard el £1.50 Clubcard
AL Price(£0.30/each) WA Price - Selected Heinz... AN Price(£0.50/each)

£1.70 £0.34/each £1 70 100g £1.90 £0.63/each
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NATURALLY SWEET |

Tesco Quadruple Strength Apple & Green Giant Original Sweet Corn  Arla Protein Blueberry Yogurt 200G
Blackcurrant Squash No Added... 340G

el £1.80 Clubcard el Any 3 for £3.20 Clubcard (a8l Any 4 for £3 Clubcard
AN Price(£0.12/100ml) Wl Price - Green Giant... AN Price - Selected Dairy...

£2.00 £0.13/100ml £1.25 c4.39/kg DRWT £1.25 c0.62/1009




Petits
Pois

: 4 CHICKEN
QUARTER POUNDERS

Pukka All Steak Pie Birds Eye 4 Chicken Quarter Birds Eye Petits Pois 960G
Pounders 454G

£1.50 Clubcard £3.50 Clubcard £3.00 Clubcard
“ Price(£1.50/each) “ Price(£7.71/kg) “ Price(£3.13/kg)

£2.00 £2.00/each £5.00 £11.01/kg £3.85 £4.01/kg

25% LESS SALT

2

GRANULES

190g

St Ewes 6 Large Free Range Eggs Cadbury Flake Chocolate Bar 4 Pack Bisto Reduced Salt Gravy Granules
Multipack 102g 190G
Clubcard £2.25 Clubcard Clubcard £150 Clubcard Clubcard £250 CLubcard
AL Price(£0.38/each) WA Price(£1.47/100g9) AN Price(£1.32/100g)
£2-50 £0.42/each £1-75 £1.72/100g £2-80 £1.47/100g
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Tesco Water Splash Apple & Tesco Beef Casserole & Dumplings Castello Creamy Blue Cheese 150g
Raspberry No Added Sugar Water.. 400G

el Any 8 for £2.25 Clubcard a8 Any 3 for £7.50 Clubcard el £2.50 Clubcard
W Price - Selected Tesco... AN Price - Selected Mix And... N Price(£16.67/kg)

£0.35 £0.12/100ml £3.25£8.12/kg £2.90¢1933/k
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EXTRA MATURE

Pilgrims Choice Extra Mature Tesco Organic Houmous 200G Heinz Beanz No Added Sugar In
Cheddar 550G Tomato Sauce 415G

£3.75 Clubcard Any 2 for £2.30 Clubcard Any 2 for £2 Clubcard
“ Price(£6.82/kg) “ Price - Selected Tesco... “ Price - Selected Heinz...

£5.40 £9.82/kg £1.35 £0.68/100g £1.40 £3.37/kg
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Arla Bob Skimmed Milk 2 Litre =~ Walkers Cheese & Onion Multipack  Tesco Baby Potatoes With Herb
Crisps 6x25g Butter 360G

el Any 2 for £4 Clubcard el £1.65 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price
AN Price - Selected Dairy... WA Price(£1.10/100g9) WA - Cheapest Product Free ...

£2.30 £1.15/litre £1.95 £1.30/100g £0.93 £2.58/kg
/{{ L\ - b+ . 6+
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THICK

PORK
SAUSAGES
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Tesco No Added Sugar Ginger Beer Tesco British Chicken Breast Fillets Richmond 12 Thick Pork Sausages
330ML 950G 615G

el Any 6 for £1.80 Clubcard el £5.50 Clubcard el £2.25 Clubcard
W Price - Selected Tesco... W Price(£5.79/kg) W Price(£3.66/kg)

£0.55 £0.17/100ml £6.25 £6.58/kg £3.60 £5.85/kg




Cadbury Flake Milk Chocolate Vimto No Added Sugar Squash 2L Tesco Beansprouts 300G

Dessert 75G
£2.00 Clubcard STIR FRY Meal Deal for £3

75p Clubcard
“ Price(£1.00/100g) “ Price(£0.10/100ml) “ Clubcard Price - Buy 1 5...

£1.15¢153/100¢ £3.00 £0.15/100m! £0.59 £1.97/g
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Doritos Tortilla Chips Tangy Cheese Rustlers The Essential Jammie Dodgers Biscuits 140G
Sharing Bag Crisps 180g Cheeseburger 172G
Clubcard £1.75 Clubcard Clubcard £1.00 Clubcard Clubcard 65p Cl.ubcard
G Price(£0.97/100g) WA Price(£5.81/kg) AN Price(£0.46/100g)
£2.50 £1.39/100¢ £1.45 £8.43/k £0.85 r0.61/1009

Tesco All-In-One Dishwasher Tesco Reduced Fat Houmous 200G Napolina Chopped Tomatoes 4 X
Tablets 40S Lemon 680G 400G

a8l Buy Tesco Dishwasher a8l Any 2 for £2.30 Clubcard el £2.25 Clubcard
W Tabs and Save £1 on... AN Price - Selected Tesco... W Price(£1.41/kg)

£3.29 £4.84/k £1.35 co.68/1009 £3.00 £1.88/g
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New York Bakery Cinnamon & Raisin Devil's Corner Pinot Noir 75cl Cadbury Twirl Chocolate Bar 4 Pack
Bagels 5 Pack Multipack 1369

£1.25 Clubcard £13.50 Clubcard £1.50 Clubcard
“ Price(£0.25/each) “ Price(£13.50/75c¢l) “ Price(£1.10/100g)

£1.90 £0.38/ach £15.00 £15.00/75¢ £1.75 £1.29/1009

5+ 1 5+

o days

|
Pride Coconut Milk 400ML Tesco Prime Cuts Roast Beef 90G Tesco British Chicken Breast
Portions 650G
el 60p Clubcard a8 Any 2 for £3.50 Clubcard ol PATAKS AND CHICKEN
G Price(£1.50/Litre) WA Price - Selected Tesco... AL Meal Deal for £5.75...
£1.05 £2.62/litre £2.'00 £2.22/100g £4.70 £7.23/kg
2+ 5
days

AVOCADOS
[ w s

Tesco Ripe & Ready Twin Pack Pepsi Max No Caffeine No Sugar Tesco Homebake Baguettes 2 Pack
Avocados Cola Bottle 2L

ameeel £1.35 Clubcard el Any 2 for £3 Clubcard el Any 2 for £2 Clubcard
W Price(£0.68/each) Wl Price - Selected Pepsi... AN Price - Tesco Baguettes...

£1.50 £0.75/each £1.79 £0.09/100ml £1.10 £0.37/100g




Tesco Salsa 200G Kp Hula Hoops Bbq Beef 6X24g Tesco Potato Slices 350G

Any 2 for £2.30 Clubcard £1.75 Clubcard Any 3 for 2 Clubcard Price
“ Price - Selected Tesco... “ Price(£1.22/100g) “ - Cheapest Product Free ...

£1.35 0.68/100g £2.25 ¢1.56/100g £2.00 5719
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Tesco Stone Baked Bbq Chicken Tesco Finest 2 Cod & Parsley Quaker Oat So Simple Golden Syrup

Pizza 303G Fishcakes 290G Porridge Pot 579
amrel £2.00 Clubcard el Any 2 for £5 Clubcard et Any 3 for £3 Clubcard
G Price(£0.66/100g) WA Price - Selected Tesco... AN Price - Selected Porridge...
£3.50¢1.16/1009 £3.00 £10.34/ £1.30 £2.28/1009

¥ DAIRYMILK! g

gngers

Heinz Oxtail Soup 400G Cadbury Fingers Milk Chocolate  Robinsons Orange No Added Sugar
Biscuits 114G Squash 1L

el Any 5 for £5 Clubcard aecl £1.50 Clubcard el £1.25 Clubcard
WL Price - Selected Heinz... L Price(£1.32/100g) W Price(£0.13/100ml)

£170 £0.42/100g £170 £1.49/100g £2.00 £0.20/100ml




Heinz Cream Of Chicken Soup 400G Muller Light Greek Style Lemon Jammie Dodgers Really Fruity
Yogurt 4X115g Strawberry Flavour Biscuits 140g
Any 5 for £5 Clubcard

£1.50 Clubcard 65p Clubcard
Price - Selected Heinz... Price(£0.33/100g) “ Price(£0.46/100g)

£1.70 =0.42/1004 £2.50 £0.54/1009 £0.85 £0.61/1000

Pepsi Max No Sugar Cola Cans Jus-Rol Puff Pastry Ready Rolled Seabrook Bites Hot & Spicy Flavour
24x330ml Sheet 320G Maize Balls 6 x 159

sl £7.50 Clubcard el £1.25 Clubcard ol £1.00 Clubcard
AL Price(£0.10/100ml) WA Price(£3.91/kg) WL Price(£1.11/100g)

£10.50 £0.13/100ml £1 75 5.47 kg £1.25 £1.39/100g
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Oatly Semi Oat Chilled Drink 1L  Tesco 20 Mini Sausage Rolls 220G  Quality Street Matchmakers Zingy
Orange Chocolate Box 120g

el £1.70 Clubcard el Any 2 for £3.50 Clubcard el £1.35 Clubcard
WL Price(£1.70/itre) AN Price - Selected Tesco... LN Price(£1.13/100g)

£2.10 £2.100tre £2.20 £1.00/100g £1.50 £1.25/1009
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& CHIVE

Clay Oven Bakery 2 Garlic & Tesco Quadruple Strength Cherries Tesco Sour Cream & Chive Dip 200G
Coriander Naan Bread 360G & Berries Squash No Added S...

£1.50 Clubcard £1.80 Clubcard Any 2 for £2.30 Clubcard
Price(£0.42/100g) Price(£0.12/100ml) “ Price - Selected Tesco...

£1.85 c0.51/1000 £2.00 £0.13/100mt £1.35 c0.68/1009

ORANGE JUICT

‘ SMOOTH
X PR

Tesco Lemon & Lime Zero 330ML Tesco 2 Boneless Salmon Fillets Tesco Orange Juice Smooth From
260G Concentrate 200ML

el Any 6 for £1.80 Clubcard el £4.25 Clubcard ameell Any 6 for £1.50 Clubcard
W Price - Selected Tesco... W Price(£16.35/kg) AN Price - Selected Tesco...

£0.55 £0.17/100m! £4.85 1865/ £0.40 £0.20/100m!
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Tesco Sweet Chilli Houmous 182G  Pot Noodle Chicken & Mushroom Diet Coke 2L
Instant Noodles 90g

el Any 2 for £2.30 Clubcard el Any 4 for 3 Clubcard Price el Any 2 for £3 Clubcard
W Price - Selected Tesco... W - Cheapest Product Free ... N Price - Selected Drinks 2...

£1.35 r0.74/1009 £1.10¢12.22/0 £1.85 £0.09/100ml
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GUT HEALTH’

44 ORIGINAL

a1 NATURALLY SWEET

b

Activia Peach No Added Sugar Fat
Free Gut Health Yoghurt Mult... 198G

£1.75 Clubcard 85p Clubcard
“ Price(£0.38/100g) “ Price(£5.15/kg DRWT)

£250 £0.54/100g £ 1 00 £6.06/kg DRWT

~
Cravendale

sy m oW

Cravendale Filtered Fresh Skimmed Batchelors Super Noodles Bbq Beef

Milk 2L Fresher for Longer 90G
el Any 2 for £4 Clubcard a8 Any 4 for 3 Clubcard Price
AN Price - Selected Dairy... WA - Cheapest Product Free ...

£2.40 £1.200itre

T8%S0
SWEET
. VINL RN NI

(CadEny

DAIRY MILK®»

Tesco Sweet Vine Ripened
Tomatoes 255G

Cadbury Dairy Milk Caramel
Chocolate Bar 4 Pack Multipack...

el £1.50 Clubcard el /9p Clubcard
A Price(£1.01/100g) G Price(£3.10/kg)

£1.75 ¢1.18/100g £1.25 r4.90/kg

l-f

STRAWBERRY

GUT HEALTH

=M

Green Giant Original Sweet Corn  Activia Strawberry No Added Sugar
Fat Free Gut Health Yoghurt...

£1.75 Clubcard
“ Price(£0.38/100g)

£2.50 05411 00g

- 4+
oon - days
ONION
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Tesco Diced Onion 400G

ol Any 3 for 2 Clubcard Price
AN - Cheapest Product Free ...

£ 1 00 £2.50/kg

=wmn days

Jfine:

Serves

1

Tesco Finest Cottage Pie 400G

Clubcard AHY 2 for £7.50 Clubcard
S Price - Selected Tesco...

£4.25 r10.62/kg
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Walkers Salt & Vinegar Multipack Tesco Quiche Lorraine 400G Smiths Chipsticks Salt & Vinegar
Crisps 6x25¢g Multipack Crisps 6 x 17g

£1.65 Clubcard £2.00 Clubcard £1.35 Clubcard
Price(£1.10/100g) Price(£0.50/100g) “ Price(£1.32/100g)

£1.95 £1.30/1004 £2.75 c0.69/1009 £1.50¢1.47/1004
FTTITRT
DIET

LEMONADE

PUIRNERTY & SwiaT

CHERRY

Tesco Braeburn Apple 5 Pack Activia Cherry No Added Sugar Fat Tesco Diet Lemonade 330ML

Free Gut Health Yoghurt Mul...
el £1.50 Clubcard el £1.75 Clubcard el Any 6 for £1.80 Clubcard
AL Price(£0.30/each) WA Price(£0.38/100g9) AN Price - Selected Tesco...
£1.70 £0.34/each £2.50 £0.54/1000 £0.55 £0.17/100ml

-
5+
1esco  days
FINE
BEANS

2L

Tesco Green Beans 80G Coca-Cola Zero Sugar 2L Hearty Food Co. Chicken Flavour

Instant Noodles 100G

aeell Any 3 for 2 Clubcard Price el Any 2 for £3 Clubcard (a8 Any 4 for 3 Clubcard Price
W - Cheapest Product Free ... AU Price - Selected Drinks 2... UE A - Cheapest Product Free ...

£1.25 1562/ £1.85 £0.09/100ml £0.35 £3.50/g




TESCO

APPLE
JUICE

I FROM CONCENTRATE

MEDIUM
WHOLE [
CHICKEN

Tesco Pure Apple Juice 1 Litre  Viennetta Vanilla Ice Cream Dessert Tesco British Whole Medium
650ML Chicken 1.2Kg -1.5Kg

Any 4 for £4.25 Clubcard £1.75 Clubcard Any 3 for £10 Clubcard
Price - Selected Tesco... Price(£0.27/100ml) “ Price - Selected Tesco...

£1.25¢0.12/100ml £2.00 £0.31/100ml £4.10 53429

~

—
&
& SPARKLE mi

Domestos Bleach White & Sparkle Jaffa Jumbo Orange Minimum 4 Pack  Andrex Complete Clean Toilet

Toilet Cleaner 750ml Tissue 9 Standard Rolls
amreel £1.00 Clubcard el £1.75 Clubcard ol £4.95 Clubcard
G Price(£1.33/litre) WA Price(£0.44/each) W Price(£0.29/100sht)

£1.25 ¢1.67/1itre £2.10 c0.52/each £5.95 £0.35/100sht

CINCKEN
TIKEA MASALA
W AL RICE

Listerine Total Care 10-in-1 Benefit Tesco Raspberries 425G Tesco Chicken Tikka Masala & Pilau
Clean Mint Mouthwash 500ml Rice 400G

el £2.60 Clubcard aecl £3.40 Clubcard (a8l Any 3 for £7.50 Clubcard
W Price(£0.52/100ml) W Price(£8.00/kg) W Price - Selected Mix And...

£5.25 £1.05/100ml £4.25 £10.00/kg £3.25 8129
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Tesco 20 Chicken Poppers 200G Domestos Bleach Original Toilet Ambrosia Ready To Eat Devon
Cleaner 750ml Custard 4 X 125G

£1.00 Clubcard £2.00 Clubcard
“ Price(£1.33/litre) “ Price(£0.40/100g)

Any 2 for £3.50 Clubcard

“ Price - Selected Tesco...

£220 £125 £1.67/litre £295 £0.59/100g
5+
e & days
£ o
= s Bl C,ftl\or{lu. (278

| DAIRY MILK {
¥ —

£ Serves

Maoam Bloxx 4 Pack 88G Cadbury Dairy Milk Chocolate Bar Tesco Gammon Joint With Honey
Large 360G Glaze 620G
el £3.40 Meal Deal Clubcard el £4.00 Clubcard el £4.00 Clubcard
AN Price £3.90 Meal Deal... WA Price(£1.11/100g9) WA Price(£6.45/kg)

£0.65 £0.74/100¢ £4.50 £1.25/100¢ £6.00:5

\\\\\\

s Del Monte
i CRANBERRY Quality

JUVICE DRINK

Tesco Finest 4 Brioche Burger Buns Tesco Cranberry Juice Drink 1 Litre Del Monte Fruit Cocktail In Juice
415G

el BEER BURGER BUN Meal el Any 4 for £4.25 Clubcard el £1.00 Clubcard
W Deal for £8 Clubcard Pri... AN Price - Selected Tesco... E N Price(£4.00/kg DRWT)

£1.35 £0.34/each £1.25 £0.12/100ml £1.20 £4.80/kg DRWT




STRAWBERRY

Ambrosia Rice Pudding 400G Activia Strawberry Gut Health Pepsi Max No Sugar Cola Bottle 2L

Yoghurt Multipack 4x115g
£1.25 Clubcard

£1.75 Clubcard Any 2 for £3 Clubcard
Price(£0.31/100g) Wil Pricec038/1009) Gl 7rice - Setected Pepsi.
£ 1 .60 £0.40/100g

£2.50 £0.54/1000 £1.79 £0.09/100m!

-"'I CHIC!“_in
‘\ CHOW

finest

Tesco Finest 14 Month Genuine  Activia Rhubarb Gut Health Yoghurt Tesco Chicken Chow Mein 400G

Parma Ham 78G Multipack 4x115g
el £2.00 Clubcard el £1.75 Clubcard ameell Any 3 for £7.50 Clubcard
G Price(£2.56/100g) WA Price(£0.38/100g9) AN Price - Selected Mix And...

£2.95 £3.78/100g £2.50 £0.54/100g £3.25 £8.12/kg

4+

MRAL
ll \H} I
RO

Heinz Ravioli In Tomato Sauce 400G Tesco Asparagus & Tenderstem

Wikinger 8 Hot Dogs 550G
Broccoli 190G
el £1.75 Clubcard el Any 3 for £4.50 Clubcard fameel Any 3 for 2 Clubcard Price
Wl Price(£0.49/100g DRWT) Wl Price - Selected Heinz Bi... WA - Cheapest Product Free ...

£2.00 £0.56/1000 DRWT £2.00 £5.00/kg £2.25¢1184/



1+ 1+

Garden Pea and
Wiltshire Cured
Ham Hock

Jus-Rol Shortcrust Pastry Ready  Tesco Finest Pea & Wiltshire Cured
Rolled Sheet 320G Ham Soup 600G

£1.25 Clubcard Any 2 for £4.50 Clubcard £3.40 Meal Deal Clubcard
“ Price(£3.91/kg) “ Price - Selected Tesco... “ Price £3.90 Meal Deal...

£1.75£5.47/g £3.00 £0.50/1009 £0.60 £1.54/100¢

Mcvitie's Gold Billions Caramel
Chocolate Wafer 39G

S 1+
Doritzs siing
\/

CHILLI
HEATLUAVE

Doritos Tortilla Chips Chilli Cravendale Filtered Fresh Semi

Nescafe Azera Americano Instant
Heatwave Sharing Bag Crisps 180g Skimmed Milk 2L Fresher for Lo...

Coffee 90g
el £1.75 Clubcard el Any 2 for £4 Clubcard el £3.50 Clubcard
G Price(£0.97/100g) WA Price - Selected Dairy... W Price(£3.89/100g)
£2.50 £1.39/1004 £2.40 £1.20ntre £6.50 £7.22/1009
o | days

IHCED CHECREN
BREAST

Tesco British Diced Chicken Breast Green Giant Salt Free Sweetcorn

St Ewe Super Eggs 6 Pack
650G 198G
el £4.45 Clubcard el 85p Clubcard el £1.90 Clubcard
W Price(£6.85/kg) L Price(£5.15/kg DRWT) M Price(£0.32/each)
£4.95 76214 £1.00 £6.06/kg DRWT £2.15 c0.36/cach



Propercorn Sweet & Salty Popcorn  Pot Noodle Original Curry Instant Birds Eye 38 Crispy Chicken Dippers

6X14g

£1.50 Clubcard
Price(£1.79/100q)

£1.90 £2.26/1000

Fanta Orange Zero 2 Litre

el Any 2 for £3 Clubcard
G Price - Selected Drinks 2...

£2.00 £0.10/100ml

. CASTELLO

oY P

Castello Extra Creamy Brie Cheese

200g

ameel £2.50 Clubcard
W Price(£12.50/kg)

£280 £14.00/kg

Noodles 90g

£1.10 £12.22/kg

(11

NO ADDED SUGAR'
BITTER
SHANDY
[ fiew s Sy ]

Uk with rod frdink besr
B i, nefresiung baste

Tesco No Added Sugar Bitter
Shandy 330ML

Any 6 for £1.80 Clubcard

Clubcard
Wl Price - Selected Tesco...

£0.55 £0.17/100ml

gk

Tesco British Mature Cheddar

Cheese 10 Slices, 250 G

Clubcard Anv 2 for £4 Clubcard
B Price - Selected Sliced...

£2.65 £10.60/kg

697G

Any 4 for 3 Clubcard Price £3.00 Clubcard
- Cheapest Product Free ... “ Price(£4.30/kg)

£5.25£7.53/kg

CHEDDAR &
ONION
QUICHE
[ Exrea waruae o

Tesco Cheddar & Onion Quiche
400G

ol £2.00 Clubcard
WEN Price(£0.50/1009)

£2.75 £0.69/100g

un::\-r-l:nll
NECTARINES
| sma-reus |

Tesco Nectarines Minimum 4 Pack

(el £1.50 Clubcard
WEN Price(£0.38/each)

£2.00 £0.50/each




Tesco British Mild Cheddar Cheese  Warburton 4 Protein Thin Bagels Lindt Lindor Milk Chocolate Truffles
10 Slices, 250 G Carton 200G

Any 2 for £4 Clubcard £1.25 Clubcard £5.00 Clubcard
“ Price - Selected Sliced... “ Price(£0.31/each) “ Price(£2.50/100g)

£2.65 £10.60/k £1.75 0.44/cach £6.30 £3.15/100g

ADVANCED
PRINCES 3
TUNA |
CHUNKS
N SHING WATER
460g
Heinz Top Down Squeezy Tomato Princes Tuna Chunks In Spring Colgate Advanced White
Ketchup Sauce 460G Water 4X145g Toothpaste 125ML
Clubcard £2.50 Club(‘.‘ard Clubcard £3?5 Clubcard Clubcard £250 Clubcard
S Price(£0.54/100g) WA Price(£0.92/100g DRWT) WA Price(£2.00/100ml)
£3.00 £0.65/1000 £4.25£1.04/1000 DRWT £5.00 £4.00/100m!
= T -nw.sr DFF CAP.

fi weeks

Flora Lighter Spread With Natural Tesco Finest Smoked Dry Cure Back Budweiser 20X300ml Bottle
Ingredients 450G Bacon 8 Pack 240G

el £1.50 Clubcard aecll Any 2 for £5 Clubcard fameell £12.00 Clubcard
W Price(£3.33/kg) Wl Price - Selected Tesco... W Price(£2.00/litre)

£2.50 £5.56/kg £3.50¢1458/kg £14.99 2 5000




CHICKEN
NOODLE

-
>

SOuU

Mr Kipling Viennese Whirls 6 Pack Heinz Chicken Noodle Soup 400G Tesco Quadruple Strength Orange &

Mango Squash 1.5L
£1.25 Clubcard Any 5 for £5 Clubcard

£1.80 Clubcard
Price(£0.21/each) Price - Selected Heinz... “ Price(£0.12/100ml)

£2.50 £0.42/cach £1.70£0.42/1009 £2.00 £0.13/100ml

. CARROT
' & SWEDE
MASH

L o
) YUMMY = g

J At Wi cumcerlA
J soumtd OF st
o E e

Baau 2~
SAUCE .
]

Walkers Monster Munch BBQ Sauce Tesco Egg Fried Rice 400g. Tesco Carrot & Swede Mash 450G
Flavour Crisps 6 x 16g

el £1.65 Clubcard el STIR FRY Meal Deal for £3 ol Any 3 for 2 Clubcard Price
A Price(£1.72/100g) WA Clubcard Price - Buy 1S... WA - Cheapest Product Free ...

£1.95 £2.03/1009 £2.00 £5.00/kg £1.50£3.339

SET FLANDUR

SLICED
RUNNER BEANS

- IIND
finest

SPRp—
CLL ]
Figs bn Blankets

20 G
TOMATO @

& BASIL o

Loyd Grossman Tomato & Basil Tesco Traditional Sliced Runner Tesco Finest 10 Pigs In Blankets
Pasta Sauce 350G Beans 160G 210G

el £1.45 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price el Any 2 for £5 Clubcard
G Price(£0.41/100g) WA - Cheapest Product Free ... L Price - Selected Tesco...

£3.00 £0.86/1004 £1.75 £10.94/kg £3.25 c15.48/k
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Mr Kipling Viennese Whirls 6 Pack Heinz Chicken Noodle Soup 400G Tesco Quadruple Strength Orange &

Mango Squash 1.5L
£1.25 Clubcard Any 5 for £5 Clubcard

£1.80 Clubcard
Price(£0.21/each) Price - Selected Heinz... “ Price(£0.12/100ml)

£2.50 £0.42/cach £1.70£0.42/1009 £2.00 £0.13/100ml
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Walkers Monster Munch BBQ Sauce Tesco Egg Fried Rice 400g. Tesco Carrot & Swede Mash 450G
Flavour Crisps 6 x 16g

el £1.65 Clubcard el STIR FRY Meal Deal for £3 ol Any 3 for 2 Clubcard Price
A Price(£1.72/100g) WA Clubcard Price - Buy 1S... WA - Cheapest Product Free ...

£1.95 £2.03/1009 £2.00 £5.00/kg £1.50£3.339
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Loyd Grossman Tomato & Basil Tesco Traditional Sliced Runner Tesco Finest 10 Pigs In Blankets
Pasta Sauce 350G Beans 160G 210G

el £1.45 Clubcard el Any 3 for 2 Clubcard Price el Any 2 for £5 Clubcard
G Price(£0.41/100g) WA - Cheapest Product Free ... L Price - Selected Tesco...

£3.00 £0.86/1004 £1.75 £10.94/kg £3.25 c15.48/k




